
 

 

FK Viborg – 2010 

U 14-Mester 

Kamprapport  

 

Dato:  24. august 2010 

Modstander: Randers FC 

Resultat 1 - 2 

Spillested: Overlund Stadion 

Tidspunkt:  18.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02 Bratheep Mahendran  Ud 35.min 

03 Oliver Topholt   

04 Rasmus Nørskov Larsen   

05 Simon Gaaei   

06 Simon Blichert-Toft   

07 Kasper Andersen   Ind 55.min 

08 Jakob Rauff     

09 Rasmus Dybdahl  Ud 55.min 

10 Steffen Ravn Riis   

11 Emil Aunbøl   Ind 60.min 

12 Kasper Jørgensen   Ind 35.min Ud 

68.min 

13 Emil Knudsen    

14 Jonathan Madsen 1  Ud 60.min ind 

68. min 

  

Kampens spiller Steffen Ravn Riis 

 

 

Tæt kamp endte med nederlag 

 

Efter den flotte start og kamp i Bangsbo skulle FK U14 op mod naboerne fra Randers FC som altid 

er et godt fightende hold med farlige angribere – så måske fik FK drengene brug for den ekstra 

hvile som fri weekenden havde budt på – det seneste opgør mellem de to hold havde givet 

Randers FC en sikker sejr på hele 5 – 1. Så Viborg drengene skulle på banen i aften og vise en 

helt anden indstilling, hvis der skulle point ind på kontoen. 
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FK starter da også rigtigt godt og i kampens start var Emil K. veloplagt og farlig i sine ryk og skud 

mod RFC målet, men ind kommer bolden ikke. FK ´s midtbane får flere gange mulighed for skud 

eller forsøger med skud fra distancen, men afslutningerne er ikke gode nok eller også griber man 

ikke muligheden for skud men prøver at kombinere sig igennem, arbejdsindsatsen er ellers i top. 

 

RFC kommer hurtigt med i kampen og står kompakt på banen og prøver stort set i hvert angreb at 

sætte deres stærke 10 ér i spil, og det lykkes også rigtigt godt, da han stort set løber igennem FK 

´s højre side når det passer han, heldigvis har han ikke den bedste dag med hensyn til afslutninger 

og FK har i Kristoffer H. en sikker sidste skanse som med rolig indgribende redder situationerne. 

 

Men da kampen synes meget tæt og lige mellem de to hold, får en godt kæmpende Jonathan M. 

chancen og fra kanten af feltet sender han en ballon bold mod RFC ´s målet som snyder RFC 

keeperen. Frækt og heldigt mål til FK 1 -0. 

Desværre varer glæden ikke længe for få minutter efter viser RFC ´s 11er at han også er farlig, da 

han bruger en FK forsvarer som vendepunkt og da han har front mod FK målet trykker han af og 

så står der 1 – 1. Men i stedet for at hænge med hovederne kører FK drengene frisk på og Simon 

BT som spiller en god kamp igen i dag trykker af men skuddet går langt over mål. Igen viser RFC 

´s 10er sin farlighed med forbi FK målet.  

Emil K. slutter første halvleg som han startede med to kæmpe muligheder , først et super indlæg 

fra Jakob R. som Emil K. skulle have skubbet det sidste stykke ind i det frie mål og næst efter får 

han en perle at et indlæg fra Rasmus L. som han desværre header mod nederste stolpe, men RFC 

keeperen står godt placeret. Så første halvleg ender i remis. 

 

FK skifter offensivt ind til anden halvleg – sejren skal i hus. 

Og anden halvleg bliver næsten også en gentagelse af første halvleg, god fight og tætte 

nærkampe mellem to hold som står godt til hinanden.  

Og RFC ´s 10er er igen på spil på FK ´s banehalvdel , nu virker det dog som om at FK ´s forsvar 

har fået bedre styr på ham, men helt at holde ham fra chancer er ikke let. FK ´s første store 

mulighed kommer efter et hjørne som Kasper J. har kæmpet sig til, bolden går til bageste område 

hvor en særdeles tændt Jakob R. får den sendt ind i feltet igen og igen er Emil K. rigtigt tæt på. 

Det er RFC 10er også men ham og Emil K. har ikke lige marginalerne med sig i dag. 

Nu følger to FK forsøg først fra Kasper J. på saksespark og derefter et rigtigt godt skud fra Steffen 

R. Men desværre så når RFC 10eren at finde vej til målet 4 minutter før slutfløjt da han modtager 

en dyb stikning og løber fra FK forsvaret og en fremadstormende Kristoffer H. kan ikke forhindre 

ham i at lobbe bolden i mål til 1 -2.  

 

FK presser på de sidste minutter og Viborg drengene har også mulighed for at hive en uafgjort 

hjem da deres presspil giver en kæmpe chance desværre reddes der på stregen – uha hvor var 

det tæt på. Til allersidst får RFC en kontra men afslutningen er af dårlig kvalitet. 

 

En kamp som FK U14 kan have stor ære af, det var en helt anden indstilling end da vi sidst mødte 

RFC. Så det er bare at fortsætte arbejdet til træningen. Der var mange gode præstationer i dag og 

de tre som startede på bænken kommer også ind og satte deres aftryk på kampen. 

 


